УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

          От 10.12.2019                     № 492
                                      п. Вожега
	О назначении районных премий

одаренным детям

       В целях поддержки одаренных детей, стимулирования их учебной, спортивной и иной творческой деятельности и на основании подпрограммы 5 «Одаренные дети» Вожегодского муниципального района муниципальной программы «Развитие образования Вожегодского муниципального района на 2014-2019 годы», утвержденной постановлением главы администрации Вожегодского муниципального района  от 13.11.2013 № 1046, Положения о ежегодных районных премиях одарённым детям, утвержденного распоряжением Управления образования Вожегодского муниципального района от 28.11.2019  № 469
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить 13 районных премий в размере 500 (пятьсот) рублей одаренным детям - обучающимся муниципальных образовательных учреждений, проявивших особые способности в учебной, научно-исследовательской, общественно-значимой деятельности, в области спорта, культуры и искусства.  (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на инспектора Управления образования Дубасову Е.А.

Начальник Управления образования                                            О.П. Горюнова

[image: image1.emf]